IV EIERCICES SUR LA NUMÉRATION.

sOMBRES DE 3 CHIFFRES.

100 Cent. -
101 Cent un.
102 Cent deux.
103 Cent trois.
104 Cent quatre.
105 Cent cinq.
106 Cent six.
107 Cent sept.
108 Cent huit.
109'Cent neuf.
110 Cent dix.
211 Deux cent onze.
312 Trois cent douze.
413 Quatre cent treize.
514 Cinq cent quatorze.
615 Six cent quinze.
716 Sept cent seize.
817 Huit cent dix-sept.
918 Neuf cent dix-huit.
119 Cent dix-neuf.
820 Huit cent vingt.
121 Cent vingt et un.
432 Quatre cent trente-

deux.

333 Trois cent trente-trois.
244 Deux cent quarante-quatre.
745 Sept cent quarante-cinq.
656 Six cent cinquante-six.
457 Quatre cent einquante-sept.
868 H uit cent soixaine-huit.
269 Deux cent soixante-neuf.
170 Cent soixante-dix.
571 Cinq cent soixante et onze.
272 Deux cent soixatie-douze.
773 Sept, cent soixante-treize.
474 Quatre cent soixante-quatorze.
875 Huit cent soixante-quiîînze.
880 Huit cent quatre-vingts.
381 Trois cent quatre-vingt-un.
189 Cent quatre-vingt-neuf.
990 Neuf cent quatre-vingt-dix.
591 Cinq cent quatre-vingt-onze.
996 Neuf cent quatre-vingt-seize.
797 Sept cent quatre-vingt-dix-sept.
198 Cent quatre-vingt-dix-huit.
999 Neuf cent quatre - vingt - dix-

neuf.

YoMBREs DE 4 1 12 CHIFFRES.

2,005 Deux mille cinq unités.
4,024 Quatre mille vingt-quatre unités.

10,007i Dix mille sept unités.
24,019 Vingt-quatre mille dix-neuf unités.

300,027 Trois cent mille vingt-sept unité8.
504,204 Cinq cent quatre mille deux cent quatre unités.

• 2,000,09 Deux millions neuf unitée.
3,004,207 Trois millions quatre milledeux cent sept unités.

10,005,195 Dix millions cinq mille cent quatre-vingt-quinze
unités.

35,045,110 Trente-cinq millions quarante-cinq mille cent dix
usés.

300,010,060 Trois cent millions dix mille soixante unit/s. [unités.
406,009.056 Quatre cent six millions neuf mille cinquante-six

4,075,109.346 Quatre billions ou milliards soixante-quinze nil-
lions cent neuf mille trois cent quarante-six unité8.

24,017,000,245 Vingt-quatre billions dix-sept millions deux